
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE007120 
Processo Administrativo N°  SS-PE007120 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 20105/2020 12:02:14 

TOTAL DO PROCESSO: 6.571,12 

T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI 
	

18.912.500(0001-65 	 6.571,12 

LOTE 13 	Quant.: 1 	 Num: 025 	 Total: 798,00 

Item: 13 	Unidade: ESTOJO 	Marca: Acrilex 	 Modelo: 12 cores 

Descrição: MASSA DE MODELAR ESTOJO COM 12 UNIDADES. 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 13,30 	 Total Item: 796.00 

LOTE 17 	Quant.: 1 	 Num: 034 	 Total: 3.729,20 

tem: 17 	Unidade: ROLO 	Marca: Nonwonven 	 Modelo: ri cI50m 

Descrição: TECIDO TNT GRAMATURA 40, COM LARGURA DE 1,40 METROS. CORES: AMARELO, VERDE. AZUL 
VERMELHO E ROSA. 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 93,23 	 Total tem: 3.729.20 

LOTE 72 	Quant: 1 	 Num: 062 	 Total: 297,60 

ltem:72 	Unidade: Und. 	 Marca: Carlú 	 Modelo: CÕd 3006 

Descrição: JOGO DA MEMÕRIA DAS FRUTAS EM MDF 0.28 CM, APRESENTANDO 20 PARES COM 40 PEÇAS DE 
5X5 CM CADA, SERIGRAFADAS EM UM DOS LADOS EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA. 

Quantidade: 8 	 Valor UnIt.: 37,20 	 Total Item: 297,60 

LOTE 76 	Quant.: 1 
	

Num: 030 	 Total: 944,08 

Õ

Item: 76 	Unidade: KIT C/ 8 PEÇAS Marca: Leplaslic 	 Modelo: O peças 

Descrição: JOGO DE BOLICHE CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CONTENDO 8 
PEÇAS, SENDO 6 PINOS DE APROXIMADAMENTE 29 CM DE ALTURAX 10 CM DE LARGURA E 2 BOLAS 
COLORIDAS, COM 8 DIÂMETRO. ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA E ZIPER. GARANTTA 
MINIMA DE 3 MESES. 

Quantidade: 8 Valor UnIL: 118,01 	 Total Item: 944,08 

LOTE 78 
	

Quant.: 1 
	

Num: 074 	 Total: 802,24 

Item: 76 
	

Unidade: Und. 	 Marca: Carlú 
	

Modelo CÕd 1176 

Descrição: JOGO DUPLO DE DAMA E XADREZ TABULEIRO CONFECCIONADO EM MDF, COM 32 PEÇAS PARA O 
XADREZ E 24 PEÇAS PARA AS DAMAS, TOTALIZANDO 56 PEÇAS DE PLÁSTICO. EMBALAGEM: ESTOJO 
MEDINDO 24 X24 CM, ENVERNIZADA, COM FECHO METÁLICO FRONTAL, LACRADO COM PELICULA DE PVC 
ENCOLHIVEL. GARANTIA MINlw DE 3 MESES. 

Quantidade: 8 	 Valor Unit: 100,28 	 Total tem: 802,24 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Gerado em: 03/0612020 16:55:38 1 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS Á ITENS 
Lote liam Endereço 

Horário: 02/08/2020 20:21 

Endereço: http://Iancaeletronico.blob  

Horário: 02/0612020 20:21 

Endereço: http://janceeletroriicobiob  

Horário: 02/06/2020 20:21 

Endereço: httpJRancaeietronico,biob 

Horária: 02/06/2020 20:21 

Endereço: http-J/lancooletronjco,blob 

Horário: 02/06/2020 2022 

Endereço: hti/lanceelekonico.blob 

Horário: 02108/2020 20:22 

O Endereço: httpi/ianceoletronlco.biob 

Horário: 02106,2020 20:22 

Endereço: httpl)lanceeietronlco.blob 

Horário: 02/06/2020 20:22 

Endereço: hftp:uIanceeietrcnico.biob 

Horário: 02/05/2020 20:22 

Endereço: httpl/Iancee!etronico.biob 

Horário: 02/06/2020 20:22 

Endereço: http:J/Iancaeletronico.btab 

Horário: 02106/2020 2022 

Endereço: http-ffiancaei.tronlco.biob 

Horário: 02106/2020 2022 

Endereço: httpiilanceeietronico.biob 

Horário: 02/06/2020 2022 

Endereço: httpJAancaoietronico.biob 

Horário: 02106/2020 20:22 

Endereço: http://lanceeietronico.biob  

Horário: 02106,2020 20:22 

Endereço: httpf/lanceeietronico.biob 

Horário: 02/06/2020 20:22 

Endereço: httpjilanceeietronico.biob 

Horário: 03/0612020 08:06 

Endereço: httpj/Ianca&etronlco.blob 

Horário: 02/06/2020 20:22 

Endereço: htlpi/lanceeietíonico.biob, 

Horário: 02/06/2020 2022 

Endereço: httpJAar'ceeletronlco.blob. 

Documento: Atestado de Capacidade Tàcnica 

.core.windowsnetadiclpantdocuments/e86f1 9OfcfSB46fOBfSb4l ca22cd4683.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.ore.wIdowsneaddpanWoomenØO8358b2dc4a22aooebce4.paf 

Documento: Balanço Paulmoniai e Demonsbaçaes Contábois 

.corewindows.r*tiaffidpantdocumentsJ519de2dos81443c2bfc7385627oa5I95zJp 

Documento: Cadasbo de CNPJ 

coro.windowsnet4Mitidpantdocuments/3c20ebd5184d95aa4a5ebao24oe2a8pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócio, 

.corowlndowsneyparflrjpantdocumenMjaflal 1 be3654c30b525c2dbSffcbcb2jpg 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.core.wlndows.nevpartjcipantdocuments/507a8eme5974771 b17f1 6del 9f079c3.pdf 

Documento: Certidão de reguar1dade do débito com a Fazenda Estadual 

.coro.winows.neUpafflcipantdocurnent9/c80d231cf3594I2b52a1 r4e266704a56pd1` 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.core.wndows.neart1pantdocuments/47d532dce4c74bgI$40a5e32n92f4abpdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de SeMço (FGTS) 

.00ro.windows.not.ØzlidpantdocumentsIdg6ee4dec43D4ol 58eacSl83e5be600Lpdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CUTD) 

.core.wMovs.neb'partldpantdocurnenlsl433eagg4b47o4ceaa7easa7g6f67gcapdf 

Documento: Cedidão Negativa de Falência ou Concordata 

.core.wh,dows.rleVparfidpantdoajmants/142bd73908354e59a11 0d556d4be285pdf 

Documento: Declaração de curnpdrnento dos requisito, da Habilitação 

.corewidows.net'pas&lpanWoaimonts/f8263136331 34.42889dU4cga3496c.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de Ulbutação de MEJEPP 

.core.wIndows.net$rtldpantdocumer,tsft7e3bB82980B41 7591 625580ecb5e834.pdl 

Documento: Declaração de idoneidade 

.core.wlndows.neUparliclpantdocuments/69ct9ee94a7f41 c3ae3f48dd5cdee945.pdr 

Documento: Declaração de ine,dsténcia de fatos impeditivo, ou supervenientes 

.core.windows.neuparticipantdocurnents/61 d31d5705344841,8941 e38170d7971 7.pdf 

Documento: Declaração de não utilização do mão de obra Infantil 

.corewindows.netiarticlpantdocuments/46d649b1 946f4d01 adbo46cf2231 267.pdf 

Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

.coro.wlndow.neVpaflidpandoajments1927a09e32dao45901809e3648S45a1.doa 

Documento: Prova de inscrição Estadual 

corernhidowa.neU$rlldpantdocumentzivab75l ad1ee14b2fa7289447e200e477.pdi 

Documento: Prova de inscrição Municipal 

core.wlndows.net'paitidpantdocuments/l d4adeeaacl b436ea6e51 cl BalabøSlc.pdf 

Gerado em. 03/06/2020 16:55:38 	 2 de  



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

o 

Gerado em: 03/08/2020 16:55:38 	 3 de 3 


